con la liberalidad del mismo Dios y con tu trabajo, se ha extendido, te concedemos el uso del Palio solo para la celebración solemne de misas; de modo que en cada uno de los doce lugares, ordenarás obispos que estén sometidos a su jurisdicción, puesto que para el tiempo renidero siempre de obispo de las once ciudades deberá ser consagrado por el Sínodo, y recibirá el honor del Palio de esta Santa y Apostólica sede a la que sirvo por mandato de Dios. A la ciudad de York queremos que mandes como obispo al mismo que tú bayas decidido ordenar, después que la ciudad, junto con los lugares vecinos, haya recibido la palabra de Dios; él también ordenará doce obispos, y gozará de la dignidad de Metropolitano, al cual, si la vida lo acompañá siendo el Señor propicio, dispondrásoyto. garde el Palio. El mismo Venerable, en el libro 2, capítulo 4, dice: *Sucedió, pues, a Agustín en el Episcopado, Lorenzo, a quien había ordenado aquél cuando aún vivía para evitar que, a su muerte, la iglesia, todavía en sus primeros pasos, privada de pastor amara sola hora, comenzara a vacilar. Y en esto era seguido el ejemplo del beatísimo Pedro, Príncipe de los Apóstoles, al que se atribuye que habien-*

*Domino largiente, & te laborante perducta est: usum libi Pallij, ad sola Missarum solennia agenda vediimus; ita ut per loca singula Duodecim Episcopos ordines, qui tua subiaceant Ditioni, quatenus Londonis Civitatis Episcopatus semper in posterum a Synodo debeat Consecrari, atque honoris Pallium, ab hac Sancta, & Appca, cui Deo Autore servio sede percipiat. Ad Evora cum vero Civitatem te volumen Episcopum mittere, quem ipse judicialiter ordinare, ita dumtaxat, ut Civitas cum finitimiis eius verbum Dei Reciperit: ipse quoque duodecim Episcopos ordines, & Metropolitano onore perficiatur, cui quoque si vita comes fuerit, Pallium tribuere Duo faciente disponimus. Ipse etiam veteri. Lib. 2 cap. 4. Ait: Succedit autem Augustino, in Episcopatu Laurentius, quem ipse ultro vivens ordinaverat, ut se Defuncto, status Ecclesie tam ruditis, vel ad horam Pastore destitutus vacillare inciperet, & in eo Primi Pastoris, hoc est Beatissimi Petri Apostolorum Princeps exer-*

Petri, qui fundata Romæ Ecclesia Christi Clementem sibi adiutorem evangelizandi, / (p. 159[151]) simul et successorem consecrare peribetur.<sup>12</sup>

85. Ecce præclarissima exempla varia et maxima, offeruntur considerationi et imitationi. Primum: maximum, sanctissimum atque doctissimum Papam Gregorium iudicavisse valde necessarium, in qualibet civitate novæ ecclesiæ Anglicanæ cupiente suscipere fidem Christi existere suum proprium episcopum, ita ut unusquisque episcopus, non distaret ab alio longe, ut se invicem iuvarent et congregarent ad conferendum inter se ipsos, ut rerum eventus postularent.